[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 16.02.2016г. № 130

О создании муниципального штаба

Всероссийского общественного движения

«Волонтеры Победы»

В целях развития потенциала молодежи, укрепления патриотического сознания и формирования идеалов самоотверженного и бескорыстного служения Отечеству, поддержки деятельности Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы» на территории муниципального образования

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Создать на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальный штаб Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы».

2. Утвердить состав муниципального штаба Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы» (приложение  №1).

3. Утвердить Положение о муниципальном штабе Всероссийского общественного движения «Волонтеры Победы» (приложение №2).

4.  Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Тощева С.В.
Глава Администрации                                                        В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.